
 
ZP.272.5.2020                                                                   
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ewidencyjnej oraz modernizacji bazy danych EGiB w ramach projektu pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Pow
Nowy Sącz” 
 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFER
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosąd
wyborze najkorzystniejszych ofert na realizację 

Złożonych ofert: 7, w tym: 
- na część 1 zamówienia: 2 oferty,  
- na część 2 zamówienia: 4 oferty,  
- na część 3 zamówienia: 3 oferty, 
- na część 4 zamówienia: 5 ofert,  
- na część 5 zamówienia: 4 oferty,  
- na część 6 zamówienia: 3 oferty, 
- na część 7 zamówienia: 4 oferty. 
 
Za najkorzystniejsze uznane zostały: 
 

 na część 1 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35
 
- cena brutto wybranej oferty: 3 368 970 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

 na część 2 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35

 

                                                                   Nowy Sącz, dnia 9 września 2020 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi cyfryzacji i poprawy jakości mapy 
ewidencyjnej oraz modernizacji bazy danych EGiB w ramach projektu pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Pow

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami
, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, zawiadamia o 

 części 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 zamówienia: 

International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

września 2020 r.  

na usługi cyfryzacji i poprawy jakości mapy 
ewidencyjnej oraz modernizacji bazy danych EGiB w ramach projektu pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta 

T NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ZAMÓWIENIA  

2019 r. poz. 1843, ze zmianami), 
300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, zawiadamia o 



 
- cena brutto wybranej oferty: 2 198 600 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

 na część 3 zamówienia: 

oferta Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno - Kartogr
 
- cena brutto wybranej oferty: 676 500 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

 na część 4 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35
 
- cena brutto wybranej oferty: 698 000 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

 na część 5 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35
 
- cena brutto wybranej oferty: 1 128 200 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

 na część 6 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35
 
- cena brutto wybranej oferty: 787 200 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 

 

Kartograficznego w Krakowie Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. K. Łowińskiego 7E, 31

ibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 



 
 na część 7 zamówienia: 

oferta Geokart – International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35
 
- cena brutto wybranej oferty: 824 100 zł 
- wartość niedoszacowania: 15% 
- okres rękojmi: 7 lat 
 

II. Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 %, wartość niedoszacowania 20 %, okres rękojmi
najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt 5 lit a) ustawy 
 
III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby 

łączną punktację: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
az

w
a 

(f
ir

m
a)

 i 
ad

re
s 

w
yk

on
aw

cy
 CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

1 

GEOLIDA Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. M. Kopernika 10 
38-300 Gorlice 

--- --- --- --- 

2 

Geokart – International  
Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

3 368 970 zł 15% 7 lat 2 198 600 zł 

 

International Sp. z o. o.,  z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

Zamawiający dokonał wyboru ofert w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 %, wartość niedoszacowania 20 %, okres rękojmi
 Pzp, spełniające wszystkie wymogi zamawiającego.  

 i adresy wykonawców, a także ceny ofert i punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 CZĘŚĆ 5 
w

ar
to

ść
 n

ie
do

sz
ac

ow
an

ia
 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

--- --- --- --- ---  797 040 zł 15% 7 lat --- --- --- 

 15% 7 lat 713 400 zł 15% 7 lat 698 000 zł 15% 7 lat 1 128 200 zł 15% 7 lat 

Zamawiający dokonał wyboru ofert w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 %, wartość niedoszacowania 20 %, okres rękojmi 20 %. Są to oferty 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

CZĘŚĆ 6 CZĘŚĆ 7 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 

--- --- --- --- --- --- 

 787 200 zł 15% 7 lat 824 100 zł 15% 7 lat 



 
 
 
 

3 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno 
-Kartograficzne  
w Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

--- --- --- 2 214 000 zł 

4 

KONSORCJUM FIRM: 
GEORES Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 
ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 
 
„PROGEO KATOWICE”  
K. ROGALA, M. NOWAK Spółka 
Jawna –  
Członek Konsorcjum 
Al. Korfantego 79 
40-160 Katowice 

--- --- --- --- 

5 

Lider Konsorcjum:  
IGEKA – Usługi geodezyjne  
i informatyczne  
Daniel Jasiurkowski 
ul. Jana Pawła II 35F 
33-340 Stary Sącz 
 
Członek Konsorcjum:  
GEO-ART Geodezja 
i Budownictwo  
Justyna Polaczek 
ul. Rynek 38 
34-470 Czarny Dunajec 
 
Członek Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
GEOPROF S.C. Jarosław 
Kożuch, 
Sławomir Zając 
ul. Radzikowskiego  65K/12 
31-315 Kraków 

 

  
4 112 193,81  
zł 

15% 5 lat 
3 028 096,41 
zł 

6 

TUKAJ MAPPING CENTRAL 
EUROPE  
SP. Z O.O. 
ul. Odrzańska 7 
30-408 Kraków 

--- --- --- 3 460 000 zł 

7 

GEOSYSTEM  
Łukasz Kuropka 
ul. Obrońców Westerplatte 29 
56-500 Syców 

--- --- --- --- 

 

 15% 7 lat 676 500 zł 15% 7 lat 
1 230 000 
zł 

15% 7 lat 1 371 450 zł 15% 7 lat 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

096,41 
15% 5 lat 

829 619,01 
zł 

15% 5 lat 
868 265,61 
zł 

15% 5 lat 
1 525 639,11 
zł 

15% 5 lat 

 15% 7 lat --- --- --- 890 000 zł 15% 7 lat 1 943 000 zł 15% 7 lat 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 --- --- --- --- --- --- 

--- --- --- 992 118 zł 15% 7 lat 

 
852 398,61 
zł 

15% 5 lat 
1 135 581,51 
zł 

15% 5 lat 

 912 000 zł 15% 7 lat --- --- --- 

--- --- --- 
874 761,79 
zł 

15% 7 lat 



N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
az

w
a 

(f
ir

m
a)

 i 
ad

re
s 

w
yk

on
aw

cy
 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

1 

GEOLIDA  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa 
ul. M. Kopernika 10 
38-300 Gorlice 

--- --- --- --- --- 

Łączna punktacja --- --- 

2 

Geokart – International  
Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

60 20 20 60 20 

Łączna punktacja 100 100 

3 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-
Kartograficzne  
w Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

--- --- --- 59,58 20 

Łączna punktacja --- 99,58 

 

CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 CZĘŚĆ 5 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

--- --- --- ---  52,54 20 20 --- --- --- 

--- 92,54 pkt --- 

20 56,90 20 20 60 20 20 60 20 20 

96,90 100 100 

20 60 20 20 34,05 20 20 49,36 20 20 

100 74,05 89,36 

CZĘŚĆ 6 CZĘŚĆ 7 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

ce
na

 o
fe

rt
ow

a 
br

ut
to

 
60

 p
kt

 

w
ar

to
ść

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ia

 
20

 p
kt

 

ok
re

s 
rę

ko
jm

i 
20

 p
kt

 

--- --- --- --- --- --- 

--- --- 

60 20 20 60 20 20 

100 100 

--- --- --- --- --- --- 

--- --- 



4 

KONSORCJUM FIRM: 
GEORES Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum 
ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 
„PROGEO KATOWICE”  
K. ROGALA, M. 
NOWAK Spółka Jawna –  
Członek Konsorcjum 
Al. Korfantego 79 
40-160 Katowice 

--- --- --- --- --- 

Łączna punktacja --- --- 

5 

Lider Konsorcjum: 
GEKA – Usługi 
geodezyjne 
i informatyczne 
Daniel Jasiurkowski 
ul. Jana Pawła II 35F 
33-340 Stary Sącz 
Członek 
Konsorcjum: 
GEO-ART Geodezja 
i Budownictwo 
Justyna Polaczek 
ul. Rynek 38 
34-470 Czarny 
Dunajec 
Członek 
Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne 
GEOPROF S.C. 
Jarosław Kożuch, 
Sławomir Zając 
ul. Radzikowskiego 
65K/12 
31-315 Kraków 

 

49,16 20 10 43,56 20 

Łączna punktacja 79,16 73,56 

6 

TUKAJ MAPPING 
CENTRAL EUROPE SP. 
Z O.O. 
ul. Odrzańska 7 
30-408 Kraków 

--- --- --- 38,13 20 

Łączna punktacja --- 78,13 

 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

--- -- --- 

10 48,93 20 10 48,23 20 10 44,37 20 10 

78,93 78,23 74,37 

20 --- --- --- 47,06 20 20 34,84 20 20 

--- 87,06 74,84 

--- --- --- 49,84 20 20 

--- 89,84 

55,41 20 10 43,54 20 10 

85,41 73,54 

51,79 20 20 --- --- --- 

91,79 --- 



IV. Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów.

 
1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 
2. a/a  

 
 
Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

7 

GEOSYSTEM  
Łukasz Kuropka 
ul. Obrońców 
Westerplatte 29 
56-500 Syców 

--- --- --- --- --- 

Łączna punktacja --- --- 

 

Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

--- --- --- 

--- --- --- 56,53 20 20 

--- 96,53 


